
www.bohemiaflex-cs.cz

Prostor umožňuje flexibilní umístění v prostoru a zároveň účinnou ochranu před sluneč-
ním zářením. Slunečník je připevněn na univerzální boční stojné noze, která unese až čtyři 
slunečníky. Prostor nabízíme ve dvou tvarech – hranatý nebo kulatý. Slunečník lze umístit 
v prostoru nebo připevnit ke zdi pomocí konzol.

PROSTORSLUNEČNÍK

Exkluzivní slunečník  
pro soukromé i komerční využití. 
Prostor skutečně nabídne 
prostor – na zahradě, terase 
nebo restaurační zahrádce. 
Moderní design, unikátní 
technologie a flexibilita  
montáže činí z tohoto 
slunečníku zajímavý a přitom 
funkční doplněk exteriéru. 
Skvělý jako nosič reklamy.

• patka 
• podstavec včetně ALU krytu 
• zemní kotva 
• kotva na zeď 
• obal na slunečník
• okapnička
• led osvětlení 
• tepelný ohřívač 
• betonové dlaždice

• Barevné provedení nohy a prstence: ze 100% hliníku obsahuje 5 barev podle 
2 různých procesů: práškové lakování (RAL 9016, 9007, 9005) a eloxování 
(POLISHED, COPPER).

TECHNICKÁ
INFORMACE

+

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ
ROZMĚRY

POTAH

MOŽNOSTI
ZA PŘÍPLATEK

RAL 9016 bílá 
    struktura

RAL 9007 šedá 
    struktura

RAL 9005 černá 
    struktura

POLISHED stříbrná  
COPPER měděná

Mechanicky  
(One move systém)

Potahy 
dle speciálního 
vzorníku

KULATÝ  
3 500 mm

HRANATÝ  
2 500 mm

3,50 m / 4,20 m (XL) 7,15 m / 8,55 m (XL)

2,50 m / 3,00 m (XL) 5,15 m / 6,15 m (XL)

5,15 m / 6,15 m (XL) 5,15 m / 6,15 m (XL)


